با این حال در اواخر روز جمعه و در پی انتشار خبری مبنی بر این که کره شمالی خود را برای آزمایش یک موشک دور برد آماده می کند، دلار بخشی از مسیر افزایشی طول هفته را اصلاح کرده است.

فوریه ۲۰۱۸ میلادی (بهمن ۱۳۹۶) دوران چهارساله ریاست خانم یلن در بانک مرکزی امریکا موسوم به فدرال رزرو تمام خواهد شد. گمانه زنی ها در خصوص ابقا یا جانشینی فرد دیگری در این سمت در ماه های پیش رو شاخص دلار را با نوسان همراه خواهد کرد. این هفته نیز اعلام جانشینی "کوین وارث" به عنوان شخصی که با افزایش نرخ بهره موافق است از دیگر دلایل تقویت دلار بود.